

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 75 35 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

Michael Eilersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 03
Stiftet: 28. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Michael Rhode Eilersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -612 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året givet gældseftergivelse og betalt beløb til ekstern part for overtagelse af gældsforpligtelse, hvilket har påvirket resultatet negativt med 280 t.kr.

Endvidere har selskabet hensat til tab i alt 200 t.kr. vedrørende tilgodehavende i tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.930	-12.753
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-249.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-78.854	448.860
Andre finansielle indtægter	7.281	8.912
Øvrige finansielle omkostninger	-282.370	-43.201
Resultat før skat	-612.373	401.818
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-612.373	401.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	401.818
Disponeret fra overført resultat	-612.373	0
Disponeret i alt	-612.373	401.818

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	759.967	938.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	759.967	988.822
Anlægsaktiver i alt	759.967	988.822
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	77.481	404.268
Tilgodehavender i alt	77.481	404.268
Likvide beholdninger	15.536	64.901
Omsætningsaktiver i alt	93.017	469.169
Aktiver i alt	852.984	1.457.991

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>650.526</u>	<u>1.262.899</u>
Egenkapital i alt	<u>775.526</u>	<u>1.387.899</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	62.592
Anden gæld	<u>73.458</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.458</u>	<u>70.092</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>77.458</u>	<u>70.092</u>
 Passiver i alt	<u>852.984</u>	<u>1.457.991</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omkostninger:		
Gældseftergivelse	-208.912	0
Hensættelse til tab tilknyttet virksomhed	-199.500	0
Betaling for overtagelse af forpligtelser	<u>-71.088</u>	<u>0</u>
	<u>-479.500</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	280.000	0
Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>199.500</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>479.500</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.